
Návod k použití 
pro Powersafe 

 
VELMI DŮLEŽITÉ Prosíme, přečtěte si důkladně následující pokyny, ještě předtím než začnete výrobek používat, případně ještě 
předtím, než budete chtít nastavit nové heslo. Nebudeme akceptovat poškození způsobené nesprávnou manipulací, případně 
nesprávně zadaným kódem. Stejně neneseme zodpovědnost za případné poškození výrobku, zámku nebo jiných jeho součástí 
nesprávnou manipulací. 
 

Všeobecné informace: 

Elektronický zámek má naprogramovaný hlavní (master) kód z výroby: 1-2-3-4-5-6. 

Z bezpečnostních důvodů doporučujeme okamžitě po zakoupení změnit nastavený kód z výroby na nový. 

Po tom, jak je zadán správný nový kód, zazní potvrzující zvukový signal, a také světelný. 

Rozdíl mezi stisknutím dvou tlačítek nesmí být větší než 7 sekund. 

Zadání správného kódu je potvrzeno dvojitým zvukovým signálem a světelným signálem. Nesprávné zadání kódu je 

signalizováno dlouhým zvukovým signálem a červeným LED světlem. Po pěti (5) sekundách se elektronický zámek zablokuje 

automaticky. 

 

Napájení: 
Napájení je zajištěno jednou (1) 9V baterií typu 6LP3146. Doporučujeme používat pouze alkalické baterie. 
 

Indikace slabý baterie 
 

V případě slabé baterie, prosíme, stiskněte tlačítko ON a uslyšíte několik zvukových signálů (5 pípnutí), které budou 

doprovádzané bliknutím LED světla. Znamená to, že baterie je již téměř vybitá a je třeba ji neprodleně vyměnit. 

 

Když je baterie vybitá nebo slabá, prosíme, neměňte kód. Pokud se vložená baterie zcela vybije lze zámek otevřít přiložením 

externí baterie na nouzové kontakty (viz Otevření pomocí externí baterie). 
 

ZABLOKOVÁNÍ ZÁMKU PO zlomy ZADÁNÍ KÓDU 

Pro bezpečnost se po třech (3) nesprávných zadání kódu zámek automaticky zablokuje na dobu pěti (5) minut. Během této doby 
bude blikat LED světélko a nebude možné se zámkem manipulovat. Po 5 minutách je možné znovu zadat správný kód, nicméně, 
pokud je opět zadán nesprávný kód, zámek se opět zablokuje na pět (5) minut. 

 

Otevření sejfu: 
 

- - Stiskněte tlačítko ON. 
- - Správné stisknutí bude doprovádzané zvukovým signálem a zeleným LED světýlkem. 
- - Zadejte správný kód (z výroby je kód 1-2-3-4-5-6). 
- - Stiskněte tlačítko ENTER. 
- - Správný kód bude potvrzen zvukovým signálem a zeleným LED světlem. 
- - Otočte rukojeť (do levé strany) do pěti (5) sekund, a můžete otevřít dveře sejfu. 
 

- Zavření sejfu: 
- -Pro zavření dveří, otočte rukojetí doleva. 
- - Po pěti (5) sekundách se elektronický zámek automaticky uzamkne 

- - Zkontrolujte, zda je zámek a dveře správně uzamčené. 

Jak nastavit hlavní (master) kód / jak změnit hlavní (master) kód: 
 

Prosíme, berte na vědomí: Prosíme, vždy si zkontrolujte, zda je zadaný nový hlavní kód správný, a to tak, že dveře sejfu budou 
vždy otevřené a to ještě PŘEDTÍM jako dveře zavřete. 

 

- Stiskněte tlačítko ON 
- Stiskněte tlačítko ENTER 
- Stiskněte tlačítko 1 
- Stiskněte tlačítko ENTER 
- Vložte správný hlavní kód (kód z výroby 1-2-3-4-5-6). 
- Stiskněte tlačítko ENTER 
- Dvojitý zvukový signal a dvojité LED světlo znamená, že vložený kód je správný. 
- Zadejte nový hlavní (master) kód (nejméně 6 a nejvýše 8 čísel) 
- Stiskněte tlačítko ENTER 
- Zazní dvojitý zvukový a světelný signál, které potvrzují, že kód je akceptován. 
- Pro ověření, zadejte opět nový hlavní (master) kód (nejméně 6 a maximálně 8 čísel) 
- Stiskněte tlačítko ENTER 



- - Dvojitý zvukový signal a dvojité rozsvícení zeleného LED světla signalizují, že nový hlavní (master) kód byl úspěšně zadán. 
- - Pokud během celého procesu zaznamenáte dlouhé pípnutí a rozsvítí se červené LED světlo, znamená to, že zadaný kód, 

případně stisknuté tlačítko nebylo akceptováno nebo zadané správně. V platnosti tak zůstane původní hlavní (master) kód (kód z 
výroby = 1-2-3-4-5-6) 

- - Pokud dojde k přerušení procesu zadávání nového hlavní kódu, opakujte celý postup od začátku. 

 

Aktivace vedlejšího (user) kódu: 
 

Důležité: Doporučujeme, ještě před zadáním nového vedlejšího (user) kódu, abyste ten původní několikrát vyzkoušeli. Zároveň si 

ověřte, že vedlejší (user) kód funguje, a to ještě když jsou dveře sejfu otevřené. 
 

- Stiskněte tlačítko ON 
- Stiskněte tlačítko ENTER 
- Stiskněte 2 
- Stiskněte tlačítko ENTER 
- Zadejte platný hlavní (master) kód (kód z výroby 1-2-3-4-5-6). 
- Stiskněte tlačítko ENTER 
- Zazní dvojitý zvukový signal a zelené LED světlo, čímž je potvrzena správnost zadaného hlavního kódu. 
- Zadejte nový vedlejší (user) kód (nejméně 6 a nejvýše 8 čísel). 
- Stiskněte tlačítko ENTER 
- Zazní dvojitý zvukový signal a dvojité zelené LED světlo, které potvrzují správné zadání kódu 
- Opět zadejte nový vedlejší (user) kód 
- Stiskněte tlačítko ENTER 
- Zazní dvojitý zvukový signal a dvojité zelené LED světlo, které signalizují, že kód byl zadán správně 
- Pokud během procesu zazní dlouhý zvukový signal a svítí červené LED světlo, znamená to, že kód byl zadán nesprávně 
- Pokud byl kód zadán nesprávně, případně se během procesu něco pokazilo, je třeba kód zadat opět podle postupu. 

 

Změna vedlejšího (user) kódu: 
 

Důležité: Doporučujeme zadat vedlejší (user) kód několikrát, a to při otevřených dveřích. 
 

- - Stiskněte tlačítko ON 
- - Stiskněte tlačítko ENTER 
- - Stiskněte tlačítko 3 
- - Stiskněte tlačítko ENTER 
- - Zadejte správný vedlejší (uživatelský) kód 
- - Stiskněte tlačítko ENTER 
- - Dvojitý zvukový a světelný zelený LED signál signalizuje, že kód byl zadán správně. 
- - Nyní můžete zadat nový vedlejší (user) kód (minimálně 6 a maximálně 8 čísel) 
- - Stiskněte tlačítko ENTER 
- - Zazní dvojitý zvukový signal a dvakrát se rozsvítí zelené LED světlo, v případě, že vše je zadáno správně. 
- - Potvrďte nový vedlejší (user) kód jeho opětovný zadáním 
- - Stiskněte tlačítko ENTER 
- - Pokud zazní dvojitý zvukový signal a dvojité zelené LED světlo se rozsvítí dvakrát, znamená to, že vše bylo zadáno správně 
- - Pokud během procesu zazní dlouhý zvukový signal a svítí červené LED světlo, znamená to, že kód byl zadán nesprávně 
- - - Pokud byl kód zadán nesprávně, případně se během procesu něco pokazilo, je třeba kód zadat opět podle postupu. 

 

Vymazání (zrušení) vedlejšího (user) kódu: 
- - Stiskněte tlačítko ON 
- - Stiskněte tlačítko ENTER 
- - Stiskněte tlačítko 0 
- - Stiskněte tlačítko ENTER 
- - Zadejte správný hlavní (master) kód (kód z výroby je 1-2-3-4-5-6). 
- - Stiskněte tlačítko ENTER. 
- - V případě, že zazní dvojitý zvukový signal a rozsvítí se dvakrát zelené LED světlo, vše proběhlo správně a vedlejší (user) kód byl 

vymazán (zrušen). 
- - V případě, že zazní dlouhý zvukový signal a rozsvítí se červené LED světlo, nebyl kód správně zrušen. 
- - V tomto případě je třeba celý postup opakovat



Nouzové otevírání pomocí externí baterie: 
 

V případě, že už je baterie zcela vybitá, je možné využít externí 9V baterii pro otovrenie zámku. Stačí baterii přiložit na vnější 
kontakty (obrázek 2). Nacházejí se na levé straně od zámku. V případě použití externí baterie, prosíme, postupujte dále jak byste 
chtěli sej otevřít, a to podle části Otevření sejfu. 
Prosíme, vždy se přesvědčte, že polarita baterie je správná a baterii držte přiloženou po celou dobry otevírání sejfu. 

 
 
 

 Obrázek 2 - vnější kontakty 

pro nouzové otevření 

 
 

 

Výměna baterií: 
Prostor pro vložení baterií se nachází na vnitřní straně dveří. 

Odšroubujte kryt. 

Opatrně vyjměte původní vybitou baterii. 
Vložte novou baterii (9V baterie) a opětovně zavřete a zašroubujte kryt. 

Doporučujeme zkontrolovat funkčnost nové baterie ještě když jsou dveře otevřené. 

 

Servis: 
- Kontrola, zda byl kód z výroby již použitý. 
- - Stiskněte tlačítko ON 
- - Stiskněte tlačítko ENTER 
- - Stiskněte tlačítko 4 
- - Stiskněte tlačítko ENTER 
- - Zadejte kód 160400 
- - Stiskněte tlačítko ENTER 

 

Pokud byl elektronický zámek otevřen alespoň jednou hlavním (master) kódem, po tom, jak stisknete tlačítko ENTER zazní 
kombinovaný zvukovosvetelný signal celkově pětkrát (5) a zelené LED světlo blikne pět (5) krát. 
Pokud nebyl elektronický zámek otevřený správným kód v minulosti, poté, co stisknete tlačítko ENTER zazní signal celkově 
pětkrát (5) a červené LED světlo se také rozsvítí pětkrát (5). 


